附件4：
“汕头美食”美食寻味团报名表
	姓名

	所属餐饮美食行业组织
	□汕头市美食学会
□汕头市餐饮行业协会
□汕头市潮菜研究会
□以上都不是
	（个人免冠彩照）

	联系方式

	工作单位

	自荐理由

	承诺书

	　　本人承诺，如成功入选“汕头美食”评选活动之“美食寻味团”，将秉承着公平、公正的原则，认真遵守活动要求，于美食探店评审时保密身份，不得徇私，不得有任何暗示或勒索商家行为，如违反活动要求，给评选活动造成重大影响，需承担相应责任并公开道歉。
　　特此承诺。
　　　　　　　　　　　　　　　　承诺人：
　　　　　　　　　　　　　　　时间：

注：１、请认真填写表格内容，于承诺书后手写签名，拍照或扫描后于2020年月日前发送至指定邮箱：              。
2、自荐理由在200字以上。
3、相关证明材料请附于报名表后一并提交 。